关于公布2022年邵阳职业技术学院公开招聘综合成绩排名及入围体检人员名单的通知

　　根据《2022年邵阳职业技术学院公开招聘公告》要求，现将本次公开招聘入围体检人员名单予以公布（名单详见附件）。体检时间、地点及有关注意事项详见体检通知单，体检通知单发放时间另行电话通知，请考生务必保持报名时提供的联系电话通畅，并在规定时间内持本人有效身份证原件至邵阳职业技术学院组织人事处（图书馆315室）领取体检通知单。参加体检时需携带本人有效身份证、笔试准考证、面试通知单原件和体检通知单原件参加体检，缺少任一证件（通知单）的考生不得参加体检。
 
附件：2022年邵阳职业技术学院公开招聘综合成绩排名及入围体检人员名单

　　　　　　　　　　　　　　　　邵阳职业技术学院

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年9月1日

2022年邵阳职业技术学院公开招聘综合成绩排名及入围体检人员名单
	序号
	报考岗位
	姓名
	笔试准考证　号码
	招聘计划数
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排序
	是否入围
	备注

	1
	大数据与会计专业教师
	卿好
	2022080204
	1
	85.54
	84.50
	85.02
	1
	是

	2

	肖叶甜
	2022080207

	68.96
	82.14
	75.55
	2
	否

	3

	刘艺菡
	2022080209

	76.42
	放弃面试

	3
	否

	4
	大学语文教师
	唐思思
	2022080319
	1
	83.08
	85.14
	84.11
	1
	是

	5

	彭文雅
	2022080314

	81.08
	82.48
	81.78
	2
	否

	6

	鲁梅娟
	2022080316

	81.04
	80.18
	80.61
	3
	否

	7
	党委学生工作部团委干事
	许郡兰
	2022080914
	1
	87
	83.06
	85.03
	1
	是

	8

	项诗婷
	2022080913

	84.24
	放弃面试

	2
	否

	9

	王颖
	2022080919

	79.28
	放弃面试

	3
	否

	10
	电气类专业教师
	易民升
	2022080309
	1
	61.39
	68.92
	65.16
	1
	是

	11
	动物医学专业教师
	胡桂林
	2022080402
	2
	77.08
	86.28
	81.68
	1
	是

	12

	曾光哲
	2022080401

	67.04
	78.72
	72.88
	2
	是

	13

	李佳琳
	2022080409

	69.32
	75.36
	72.34
	3
	否

	14

	尹爱云
	2022080404

	65.6
	78.62
	72.11
	4
	否

	15

	刘耀文
	2022080408

	63.76
	放弃面试

	5
	否

	16

	肖红艳
	2022080403

	63.36
	放弃面试

	6
	否

	17
	服装与服饰设计专业教师
	蒲茜
	2022080202
	1
	71
	82.60
	76.80
	1
	是

	18

	刘海棠
	2022080201

	60.29
	84.20
	72.25
	2
	否

	19
	会计
	王思
	2022080804
	2
	79.66
	71.90
	75.78
	1
	是

	20

	王艳花
	2022080814

	72.72
	77.32
	75.02
	2
	是

	21

	蔡智慧
	2022080807

	72.6
	76.44
	74.52
	3
	否

	22

	周敏
	2022080819

	75.82
	72.98
	74.40
	4
	否

	23

	曾悠
	2022080809

	70.76
	74.74
	72.75
	5
	否

	24

	彭坚
	2022080818

	72.78
	71.50
	72.14
	6
	否

	25
	机械类专业教师
	龙峰
	2022080308
	1
	63.55
	74.20
	68.88
	1
	是

	26

	曾治
	2022080303

	61.15
	76.34
	68.75
	2
	否

	27

	廖泽楚
	2022080305

	63.9
	66.00
	64.95
	3
	否

	28
	基建干事
	杨维强
	2022080709
	1
	71.91
	77.34
	74.63
	1
	是

	29

	付木梁
	2022080712

	68.06
	78.80
	73.43
	2
	否

	30

	何泽北
	2022080703

	71.06
	73.60
	72.33
	3
	否

	31
	计算机专业教师
	李海滔
	2022080119
	1
	63.62
	61.54
	62.58
	1
	是

	32

	朱金娟
	2022080117

	60.36
	放弃面试

	2
	否

	33
	建筑工程技术专业教师
	易剑波
	2022080215
	1
	68.51
	79.14
	73.83
	1
	是

	34

	袁海燕
	2022080214

	65.65
	76.46
	71.06
	2
	否

	35

	吴艺娟
	2022080219

	66.89
	72.14
	69.52
	3
	否

	36
	建筑装饰工程技术专业教师
	贺达
	2022080223
	1
	68
	80.54
	74.27
	1
	是

	37

	李薇莉
	2022080224

	60.93
	69.88
	65.41
	2
	否

	38
	旅游管理专业教师
	王紫君
	2022080211
	1
	66.79
	84.92
	75.86
	1
	是

	39
	思政教师1
	马桂华
	2022080103
	1
	70.88
	82.16
	76.52
	1
	是

	40

	陈金龙
	2022080102

	68.56
	81.22
	74.89
	2
	否

	41

	陶淑玲
	2022080104

	68.6
	78.82
	73.71
	3
	否

	42
	思政教师2
	王凤
	2022080115
	4
	75.84
	80.84
	78.34
	1
	是

	43

	黄碧蓉
	2022080105

	73.12
	83.26
	78.19
	2
	是

	44

	郭伶懿
	2022080106

	72.4
	79.86
	76.13
	3
	是

	45

	丰玲
	2022080111

	69.4
	81.04
	75.22
	4
	是

	46

	李艳芳
	2022080112

	64.16
	85.76
	74.96
	5
	否

	47

	曾陈许愿
	2022080116

	62.48
	81.54
	72.01
	6
	否

	48

	李欣
	2022080109

	60.72
	77.62
	69.17
	7
	否

	49

	曾洲
	2022080108

	67.16
	放弃面试

	8
	否

	50
	体育教师
	陈一林
	2022080423
	1
	78.66
	83.42
	81.04
	1
	是

	51

	唐瑶波
	2022080420

	72.01
	85.04
	78.53
	2
	否

	52

	李佳骏
	2022080419

	65.33
	放弃面试

	3
	否

	53
	宣传统战部宣传　干事
	伍菲
	2022080905
	1
	85.32
	81.70
	83.51
	1
	是

	54

	邓佳
	2022080909

	80.44
	81.40
	80.92
	2
	否

	55

	杨响铃
	2022080903

	82.24
	78.84
	80.54
	3
	否

	56
	政治辅导员1
	杨修飞
	2022080506
	2
	75.16
	84.90
	80.03
	1
	是

	57

	王俊韶
	2022080502

	77.08
	82.00
	79.54
	2
	是

	58

	陈健
	2022080507

	72.16
	81.36
	76.76
	3
	否

	59

	刘俊
	2022080501

	67.24
	78.10
	72.67
	4
	否

	60

	戴建利
	2022080505

	74.8
	放弃面试

	5
	否

	61

	杨攀
	2022080509

	71.68
	放弃面试

	6
	否

	62
	政治辅导员2
	刘志鸿
	2022080604
	2
	72.32
	79.20
	75.76
	1
	是

	63

	廖磊垚
	2022080603

	71.16
	放弃面试

	2
	否

	64

	陈宇
	2022080601

	69.32
	放弃面试

	3
	否

	65

	郭桢杰
	2022080602

	66.48
	放弃面试

	4
	否

	66

	王浩宇
	2022080606

	64.76
	放弃面试

	5
	否

	67
	政治辅导员3
	刘佳艳
	2022080511
	2
	73
	84.56
	78.78
	1
	是

	68

	张琳
	2022080510

	73.24
	79.36
	76.30
	2
	是

	69

	李婷
	2022080519

	70.24
	81.98
	76.11
	3
	否

	70

	王磊
	2022080512

	71.84
	79.40
	75.62
	4
	否

	71

	唐宇
	2022080513

	71.48
	79.52
	75.50
	5
	否

	72

	胡导林
	2022080518

	72.28
	77.52
	74.90
	6
	否

	73

	张海
	2022080521

	70.24
	76.02
	73.13
	7
	否

	74
	政治辅导员4
	黄静
	2022080611
	2
	81.28
	84.70
	82.99
	1
	是

	75

	叶千钧
	2022080621

	79.32
	83.24
	81.28
	2
	是

	76

	廖梦平
	2022080616

	75.8
	79.92
	77.86
	3
	否

	77

	胡慧琳
	2022080613

	77.68
	77.50
	77.59
	4
	否

	78

	胡盼
	2022080615

	76.4
	76.12
	76.26
	5
	否

	79

	杨婷
	2022080620

	75.08
	放弃面试

	6
	否